

KEBIJAKAN MUTU

UPA PERPUSTAKAAN UNIVERSITAS TEUKU UMAR





perpustakaan_utu



Library.utu.ac.id







Perpustakaan UTU

Pimpinan dan segenap Pegawai UPA Perpustakaan Universitas Teuku Umar berkomitmen untuk:

- O1. Mewujudkan Visi, Misi, Tujuan, dan Sasaran (VMTS) UPA Perpustakaan UTU sebagai pusat layanan informasi dan referensi dalam bidang agro and marine industry;
- **02.** Melakukan upaya untuk tetap mengacu pada Standar Perpustakaan Perguruan Tinggi yang ditetapkan oleh Perpustakaan Nasional dan Universitas Teuku Umar;
- **03.** Meningkatkan pengelolaan sarana dan prasarana yang memadai untuk mendukung pelayanan prima UPA Perpustakaan UTU;
- **04.** Menyediakan Layanan UPA Perpustakaan UTU Berbasis Kemajuan Teknologi dan sesuai dengan kebutuhan pemustaka;
- **05.** Menerapkan Sistem Manajemen Mutu Perpustakaan secara terstruktur dan berkesinambungan untuk mencapai target dan sasaran yang ditetapkan sesuai peraturan perundangan yang berlaku.

Kebijakan Mutu ini disosialisasikan kepada seluruh pengguna UPA Perpustakaan dan akan ditinjau minimal 1 (satu) tahun sekali atau apabila terdapat perubahan kebijakan yang berasal dari Kebijakan Pemerintah Pusat dan Universitas Teuku Umar.

Meulaboh, 24 Juli 2025 Kepala UPA Perpustakaan Universitas Teuku Umar

Yundi Fahrimal, S.I.Kom., M. I. Kom

NIP. 198912272019031013